
5
0
 A

1051/2

1435

1091/1

1090/2

1377/1

1094/2

1377/2

92

102

103

104/2

104/3

94

187

138

139

156

193

225

240

141

1064/3

10
6
5
/
1

1065/3

140/1

140/2

s
t
á
v
. 
2
 
x
 

A
Y

K
Y
-
J
 
3
x
12

0
+
7
0

stáv. 1 x AY
K

Y
-J 3

x2
4
0+12

0

SS 100

66

SS 100

42

SS 100

32

SS 100

43

41SS 200

44

SS 100

17

SV 201

R18

SR 502

R20

SR 502

R19

A
lF
e
 
4
x
5
0

1091/2

SS 100

P
B

Přípojková skříň

Kanalizace

Uzemnění
Kabelová spojka

LEGENDA:

Stávající kabelové vedení NN 0,4KV (ČEZ Distribuce, a.s.)
Nové kabelové vedení NN 0,4 kV (ČEZ Distribuce, a.s.)

S

Mrzky
Styk s prostory dle ČSN 83 9061. Trasy jsou zakresleny pouze orientačně.
Před výstavbou nutno vytyčit správné hranice a definovat výškopisy jednotlivých pozemků.
pásmech dotčených zařízeních
Investor před zahájením výkopových prací zajistí povolení prací v ochranných 
a ČSN 33 2000-5-52. Vzdálenost od zástavby min. 0,6m.
Při styku s nadzemními a podzemními zařízeními dodržet zejména ČSN 73 6005-6

Kabelové vedení NN 0,4 kV
Napěťová soustava : síť TN-C , 
230/400 V, 50 Hz Ochrana před 
nebezpečným dotykem dle 
ČSN  33 2000-4-41 ed. 3 
- automatickým odpojením od zdroje 
prostředí dle ČSN 3333 2000-3
 v návaznosti na PNE 33 0000-2 ed.5

( do SS200 44 - SS100 17 - SR502 R20 FU3 3x0A)
1 X AYKY 3X120+70 
STÁVAJÍCÍ 

Rozpojovací skříň 

skříň SS100/PKE1P-C  SJZ  X10
Nová přípojková 

1 X AYKY 3X120+70
Nový 

Projektant:

Stavební úřad:

Datum:

±íslo stavby:

Kraj: Obec:

Stavba:

Investor:

Zodpovědný projektant:

Stupeň: Měřítko:

Archivní číslo:

Kat. území:

Maděra a Šípek, spol. s r.o.
Kluk 116, Poděbrady, PS± 290 01

Petr Zahálka

IV-12-6029621

říjen 2021

DUR 1: 500

Středočeský Mrzky Mrzky

Mrzky, kabel nn,parc.č.1090/2
kNN pro č.parc. 1090/2

I± 45144664

±ást:
Situační plán projektovaného zařízení

Ondřej Schwarz

±eský Brod

±EZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly
±íslo výkresu:

D.2.121589

"D D"

ULOŽENÍ VE VOLNÉM TERÉNU
KABEL NN 0,4 kV

ŘEZ "C-C" 

m
in

. 7
0c

m

cc
a 

80
cm

35cm

Zhutněná zemina

PE PAS

frakce 0-4mm
Pískové lože

m
in

. 1
00

cm

12
0c

m

50cm

ULOŽENÍ V KOMUNIKACI
KABEL NN 1kV

ŘEZ "D-D"

frakce 0-4mm
Pískové lože

Výstražná folie

vozovky
Konstrukční vrstvy

Kabelová chránička

30
cm

m
in

. 1
00

cm

12
0c

m

50cm

ULOŽENÍ V KOMUNIKACI
KABEL NN 1kV

ŘEZ "D-D"

frakce 0-4mm
Pískové lože

Výstražná folie

vozovky
Konstrukční vrstvy

Kabelová chránička

30
cm

Stávají vedení nadzemní 

s
tá

v
. 
2
 
x
 
A

Y
K

Y
-
J
 
3
x
12

0
+
7
0

1 X AYKY 3X120+70
Nový 

(do SS100 32-SR502 R19 FU4 3x125A)
1 X AYKY 3X120+70
STÁVAJÍCÍ 

 
od hranice parc.č.1435 
č.1090/2 ve vzdálenosti 50cm 
umístěna do oplocenído  parc. 
která bude 
skříně SS100 NKE1P-C,X10 
komunikace do nové přípojkové 
zasmyčkován překopem 
napojen dvěmi spojkami a 
1xayky3x120+70 bude odkopán
Stávající kabel 

kabelová chránička

nutno vytyčit !! 
Prěd zahájením prací  
veřejného osvětlení. 
se nachází kabelové vedení 
V trase plánované stavby

telekomunikační vedení CETIN

telekomunikační vedení nadzemní

nová SS 100
X10


